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Ruotsin ammatillisen keskusjärjestön LO:n tietotekniikkapalkinto myönnettiin TietoEnatorille

Ruotsin ammatillisen keskusjärjestön LO:n puheenjohtaja Wanja Lundby-Wedin jakoi 23.5.2002
LO:n edustajakokouksessa Tukholmassa Käyttäjien palkinnon vuoden parhaalle
tietotekniikkaratkaisulle. Tänä vuonna palkinto myönnettiin TietoEnatorin Optimera 2000 –
leikkaussalien suunnittelujärjestelmälle. Ratkaisu on kehitetty läheisessä yhteistyössä useiden
kumppanien kanssa, joista yksi on Oskarshamnin sairaala. 25 000 kruunun palkintosumma
lahjoitetaan sairaalan käyttöön.

LO perustelee päätöstään sillä, että Optimera 2000 tukee erinomaisella tavalla
sairaanhoitohenkilöstön työtä ratkaisemalla monimutkaisia suunnitteluongelmia. Oskarshamnin
sairaalan henkilökunta on osallistunut järjestelmän kehitystyöhön. Heidän panoksensa on
varmistanut järjestelmän ja sen käyttöliittymien helppokäyttöisyyden. Lopputuloksena on entistä
parempi työympäristö ja toimintaresurssien optimaalinen hyväksikäyttö. Myös potilaiden odotusaikaa
toimenpiteisiin on pystytty lyhentämään.

Optimera 2000 on tällä hetkellä yksi Ruotsin terveydenhuoltojärjestelmän eniten käyttämistä
leikkaussalien suunnittelujärjestelmistä.
 
– Olemme jo pitkään kehittäneet Optimeraa läheisessä yhteistyössä käyttäjien kanssa. Tämän
ansiosta olemme onnistuneet luomaan ohjausjärjestelmän, jonka myönteiset vaikutukset näkyvät
nopeasti myös käytännössä. Helppokäyttöisyys on ehdottomasti tärkein ominaisuus kehitettäessä
hyvää leikkaussalijärjestelmää, sanoo TietoEnator HealthCaren tuotepäällikkö Göran Gustavsson.

– Yksi Optimeran merkittävimmistä eduista on se, että koko henkilökunta saa käsityksen
leikkaussalin toiminnoista ja potilaan asemasta hoitoketjussa. Yhteistyö TietoEnatorin kanssa on
sujunut hyvin, ja järjestelmän kehitystyö jatkuu edelleen, kertoo Oskarshamnin sairaalan
tietotekniikkapäällikkö Tommy Hagman.

Lisätietoja:

Göran Gustavsson, tuotepäällikkö, TietoEnator HealthCare Ruotsi, puh. +46 46 18 07 68, +46 709
200 768, goran.a.gustavsson@tietoenator.com

Tommy Hagman, tietotekniikkapäällikkö, Oskarshamnin sairaala, puh. +46 491 78 20 00,
tommyh@ltkalmar.se

Kati Räätäri, toimialapäällikkö, TietoEnator HealthCare Suomi, puh. 040 593 3884,
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TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator
konsultoi, suunnittelee ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan
osaamiseen.
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